

"מיני גולף הרצליה" שופץ ועוצב מחדש ומציע חוויית בילוי מהנה למשפחות

Posted on 4 באוגוסט 2022 by שוש להב



המתחם כולל מסלול מיני גולף המתאים לגילים שונים, אזור טרמפולינות ובית קפה. החוויה מושלמת לבילוי משפחתי, לבילוי של בני נוער (גיל 10-14) ולסתם יום כיף עם חברים

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: מיני גולף הרצליה

"מיני גולף הרצליה" השלים בימים אלה שיפוץ וחיידוש של המקום, ומציע בילוי מהנה ומקרב למשפחות, בני נוער וחברים, באווירה פסטורלית. המתחם מציע למבקרים בו אי ירוק של שלוה, במרכז שאון העיר: פשוט להתנתק מהמרוץ היומיומי וליהנות - ללא מסכים!

המתחם כולל מסלול מיני גולף המתאים לגילים שונים, אזור טרמפולינות ובית קפה. החוויה מושלמת לבילוי משפחתי, לבילוי של בני נוער (גיל 10-14) ולסתם ליום כיף באמצע השבוע או בסופו, עם חברים.

מסלול המיני גולף: כולל 18 תחנות ברמות קושי שונות. המסלול עובר בין נקודות מעוצבות ובהן באר מים, בקתה



עתיקה ובריכת דגים. בבניית המסלול הושקעו מחשבה וידע בגולף ♿ כך שהוא משלב עניין ואתגר. בכניסה למקום הוקמה תחנת אימון בה ניתן להתאמן על חבטות, ולמצוא את גובה המקל שמתאים. שילוט מסביר על המשחק והניקוד וניתן גם להוריד אפליקציה כדי למלא את הניקוד במהלך המשחק.



חוויית משפחתיות ב"מיני גולף הרצליה". צילום איתמר דובק המשחק מייצר חוויה מקרבת ומהנה המפתחת קשר בין-אישי ובין-דורי: הורים, סבים או דודים שמחזיקים יחד עם הילד את המקל, כדי להצליח לכוון נכון אל הגומה: מצליחים או נכשלים ♿ ביחד; ילדים שכבר מכירים את המשחק מתחרים אלה באלה; משפחה עם ילדים בגילים שונים, שכל אחד מהם יכול לשחק וליהנות, ועוד. מתאים מגיל ארבע שנים (עד גיל 7 נדרש ליווי מבוגר).

מתחם טרמפולינות: מתחם מגודר ובטיחותי, הכולל שישה משטחי קפיצה ומתאים למגוון גילים. הכניסה לטרמפולינות כלולה במחיר הכרטיס לילד.

בית קפה: מציע קפה איכותי, גלידות, פרעצל טרי, שתייה קרה וחיבור לאינטרנט. סביב בית הקפה מתחם נעים ומוצל עם שולחנות וכיסאות, ושולחן בר וכיסאות בר.

כתובת: שדרות בן גוריון 121, הרצליה. Waze מיני גולף הרצליה

שעות פתיחה: ימים א'-ה' ושבתי: בשעות 10:00 ♿ 20:00. ביום ו': עד 18:00.

מחירים: מיני גולף וטרמפולינות (עד גיל 6): 45 ש"ח, גיל 7-15: 60 ש"ח, מבוגר: 50 ש"ח. טרמפולינה בלבד: 25 ש"ח. כרטיסייה של 10 או 20 כניסות בעלות מוזלת.

לפרטים: 09-9554402 ; www.minigolf.co.il



חוויות משפחתיות ב"מיני גולף הרצליה". צילום איתמר דובק

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם